

CJL ApS
Bygvænget 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 52 88 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Christian John Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJL ApS Bygvænget 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 52 88 22
	Stiftet: 16. maj 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 4. regnskabsår
Direktion	Christian John Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Louis Nielsen Holstebro ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse, hvis aktiviteter består af at drive optikforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 321 t.kr. mod et overskud sidste år på 523 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.402 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 1.416 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/5 2023	1/7 2021 - 31/5 2022
Andre eksterne omkostninger	-18.055	-19.436
Resultat før finansielle poster	-18.055	-19.436
Indtægt af kapitalinteresse	338.820	566.099
Øvrige finansielle omkostninger	-257	-23.427
Resultat før skat	320.508	523.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	320.508	523.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	408.836
Disponeret fra overført resultat	-29.492	0
Disponeret i alt	320.508	523.236

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.029.165	1.029.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.165</u>	<u>1.029.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.165</u>	<u>1.029.165</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	386.782	182.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.782</u>	<u>182.674</u>
Aktiver i alt	<u>1.415.947</u>	<u>1.211.839</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.012.197	1.041.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.402.197</u>	<u>1.196.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>15.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>15.750</u>
Passiver i alt	<u>1.415.947</u>	<u>1.211.839</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	632.853	113.000	785.853
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	408.836	114.400	523.236
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	1.041.689	114.400	1.196.089
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-29.492	350.000	320.508
	40.000	1.012.197	350.000	1.402.197

Noter

	1/6 2022 - 31/5 2023	1/7 2021 - 31/5 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni	<u>1.029.165</u>	<u>1.029.165</u>
Kostpris 31. maj	<u>1.029.165</u>	<u>1.029.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>1.029.165</u>	<u>1.029.165</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Holstebro ApS, Aalborg	19 %	1.067.630	873.435

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 41 t.kr., der vedrører fremført underskud, er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
